



| <span></span>                         |
|---------------------------------------|
| <div><span><span></span></span></div> |
| <p><b>شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶</b></p>       |
| ۱ رمضان ۱۴۳۸                          |
| <p>سال شانزدهم شماره ۲۴۹۳</p>         |

## سر مقاله

## قصه پر غصه اوقات فراغت

■ **با آغاز فصل تابستان وتعطیلی مدارس، غصه والدین**

برای غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان آغاز می شود. غصه این قصه وقتی بیشترین می شود که کمبود مراکز با کیفیت برای غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان بخوبی هویداست.

از طرفی دیگر گران بودن دوره های تابستانه کلاس های مختلف باعث می شود که دانش آموزان خانواده‌های باسطح متوسط وباین جامعه‌که توان پرداخت‌این هزینه ها را ندارند، از حضور در بسیاری از دوره ها محروم می شوند و نیاز است که برای این قشر چاره‌ای اندیشید.البته چاره اش بر گززاری دوره های بی کیفیت در مناطق حاشیه ای و روستایی نیست. بایستی دوره های باکیفیت برای این قشر برگزارشود تاعدالت آموزشی در اوقات فراغت برقرار شود.موضوع دوم آموزش‌ها ومراکز ورزشی ... است که ویژه برنامه هایی را برای تابستان برگزار می کنند که برخی از آنها به کیفیت دوره هاجندان توجهی نمی شود.

بظنر می رسدمتولیان بخش غنی سازی اوقات فراغت جامعه بایستی برای دانش آموزان درمناطق حاشیه‌ای هم تدبیر یبندیشند تا آنهاهم بتواند از آموزش های فنی و حرفه ای ، کامپیوتر، زبان ، قرآن، دوره های کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان،ورزشی و... بهره مند شوند تا این قشر محروم از دوره های مناسب غنی سازی اوقات فراغت محروم نشوند.

متأسفانه در سال های اخیر مشاهده می شود که برخی از دستگاه های اجرایی فقط به کمیت وافزایش آمارها توجه می کنند و به کیفیت برگزاری دوره ها کمتر توجه می شود وباعث می شود که بسیاری از دانش آموزانی که در این دوره ها شرکت می کنند، پس از پایان دوره، بازدهی لازم را نبینند که بایستی آسیب شناسی لازم در این بخش صورت گیرد.از طرفی بایستی دوره هایی برگزار شود که به آشنایی دانش آموزان با محیط کار آفرینی و اشتغال هم توجه شود. زیرا اگر دانش آموزان با این بخش ومیعت آشنانشوند، بطور یقین در آینده شغلی آنهاهم بسیار اثر گذار است.یکی از مباحثی که هم هواره مورد غفلت قرار گرفته است ، حمایت دولت از موسسات قرآنی برای برگزاری دوره های آموزشی قرآن است که همین موضوع باعث شده است که خانواده ها برای آموزش قران به فرزندان شان بامشکل مواجه شوند ودر صورت تحقق این موضوع ، بخش زیادی از دانش آموزان می توانند غنی سازی اوقات فراغت شان را در بخش قرآنی داشته باشند.

■ علی زارعی

# ۲

|                                       |
|---------------------------------------|
| <span></span>                         |
| <div><span><span></span></span></div> |

**ادامه از تیتیر یک**
مهران نجانی کاندیدا دیگر معترض هم گفت: امروز بندرعباس در نقطه عطفی قرار گرفته که اگر این وضعیت مدیریت نشود به بیراهه خواهد رفت.این وضعیت اگر بررسی نشود دیگر در آینده بندرعباس کسی وارد صحنه نخواهد شد. آیا خود شما نمایندگان مردم سه سال دیگر می خواهید به همین شکل از مردم رای جمع کنید؟

به نظر من انتخابات شورا از دوره آینده را باید به مزایده گذاشت. یک عده اصول اخلاقی را زیر پا گذاشتند. چطور برخی در انتخابات ۶۰۰ میلیون هزینه کردند در حالی که ما همه او را می شناسیم که بازنتسته است و ماهی دو میلیون حقوق می گیرد. در ادامه رضا حیدری زاده کاندید دیگر این انتخابات گفت: افرادی که ۳۶ ساعت خوابیده اند چگونه می توانند بدون مشکل آرا را بشمارند.درادامه خورا، آشام و سیما مرادی و عیسی عباسی هم از دیگر کاندیداها به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند. سیما مرادی هم گفت:تاثر انگشت افسرد در صندوق های سیار بررسی شود بسیاری از مسائل روشنن می شود.هیچ نظارتی بر اندازه بنرها نبود.از کنار حمله به بنرها و تبلیغات کاندیداها و پاره کردن پوسترها به راحتی نگذرید و نگذارید اعتماد جوانان به صندوق رای از بین برود.باید مشخص شود پول تبلیغات از کجا تجمان شده است.به من کاندیدا کارت شارژ داده شد تا به کاندیدایی خاص رای دهم. **آرشام، نامزد معترض‌نقشبان برای تأیید صلاحیت ها اولین تخلف بود**

وی گفت:هزینه های تبلیغاتی ومنابع آن غیر شفاف است و این مساله بر تخلفات افزوده است.با حیثیت

## رئیس ستاد اقامه نماز کشور :

## درب مسجد باید به روی همه باز باشد

**رئیس ستاد اقامه نماز کشور گفت: مسجد نباید عامل تفرقه شود و درب مسجد باید به روی همه باز باشد و کسی حق ندارد آن را ببندد.**
به گزارش صدواسیما، حجت الاسلام و المسلمین محسن قرائتی افزود: نگاه آسیب شناسی درست نیست بلکه باید ببینم که چه می توان انجام دهم تاوضع موجود بهتر شودوی با اشاره به اینکه در کشورمان مسجد،کم داریم، افزود: حسنیته برای ۱۰ روز و در محرم و صفر باز است اما مسجد همیشه باز است بنابراین کسانی که می خواهند حسنیته بسازند اگر در آن جا مسجد وجود ندارد بهتر است مسجد بسازند و اصل را باید بر محوریت مسجد بگذاریم .حجت الاسلام و المسلمین قرائتی با اشاره به اینکه تبلیغ در مساجد در ارتباط با نسل نو باید توسط یک طبله خوش سلیقه و باسواد باشد، گفت: خادمان یر باید بازنتسته شوند و البته در آن صورت باید زندگی شان تامین شود.رئیس ستاد اقامه نماز کشور افزود: خادمان باید خوش صدا و مودن باشند و آموزش قرآن بلدانند و به اندازه یک فرهنگی حق بگیرند. حجت الاسلام و المسلمین قرائتی با اشاره به اینکه سازمان تبلیغات اسلامی دوره های آموزشی را برای

# خبری

**نشست مشترک کاندیداهای معترض باعضای هیات نظارت برانتخابات شوراهای شهر وروستا**

## احمد مرادی : اگر تخلف اثبات شد حتماً به مردم اعلام می کنیم



نشست مشترک کاندیداهای معترض باعضای هیات نظارت برانتخابات شوراهای شهر وروستا

**مرادی: اجازه نداریم بگویم همه عوامل ناسالم بودند**
احمد مرادی رئیس هیات نظارت استان هم در پاسخ به اتهامات معترضین گفت: الان اجازه نداریم بگویم همه عوامل اجرایی مشکل داشتند .

حضور ما در هیات نظارت به اختیار خودمان نبوده است چرا که در هر استان باید ۳ نماینده مسئولیت هیات نظارت را در دست بگیرند.وی افزود: خدا نیامرزد کسانی را که رای مردم و عزت مردم را با کارت شارژ و کیسه برنج زیر پا گذاشتند. مرادی گفت:از مجموع ۱۸۹ صندوق ، بازشماری ۲۶ صندوق در بندرعباس را انجام خواهیم داد و اگر اهام وجود داشت تعداد بازشماری صندوق ها را افزایش خواهیم داد و اگر به ابطال رسیدیم نیز جلو بدعت های غلط جلوگیری کنیم و ما قول می دهیم مستندات را بررسی و نتایج را اعلام کنیم و سر رشته مشکل شناسایی شود.همچنین در پایان این نشست از سوی محسن درستکار شکواییه ای دسته جمعی برای انتخابات شورای شهر در بندرعباس به اعضای هیئت نظارت داده شد.

وی افزود: ریز آرا را هیات های اجرایی باید به

افراد را چهره به چهره به نماز ، مسجد و فرائض دینی تشویق کنیم.حجت الاسلام و المسلمین قرائتی اضافه کرد: دانشگاه فرهنگیان نباید کتاب های جامعه شناسان و روانشناسی غربی را تدریس کند بلکه باید کتب پهلغان و عالمان اسلامی و ایرانی را تدریس کندشوی با اشاره به اینکه اخیراً حوزه های علمیه توجه خوبی به تفسیر قرآن انده افزود: پارسال حوزه علمیه قم به هر استان ۲ تا ۳ روحانی فرستاد و امسال هم می خواهند ۱۰۰ روحانی اعزام کنند اما این رقم کم است و باید در ماه مبارک رمضان ۵۰ هزار روحانی مفسر به همه نقاط کشور فرستیم.رئیس ستاد اقامه نماز کشور با تأکید بر اینکه در مسجد نباید تبعیض قابل شوم و باید عدالت در آن حاکم باشد، گفت: متأسفانه در مساجد، قسمت ها و امکانات خوب را به مردان و بخش های بد را به زنان اختصاص می دهند که این عادلانه نیست و باید این روند اصلاح شود.حجت الاسلام و المسلمین قرائتی افزود: روحانیون ما باید آیات و روایات مربوط به مسجد و روحانیون سیاسی و عقیدتی یادگان ها هم باید آیات مربوط به جبهه و جنگ را مطالعه کنند.وی با بیان اینکه باید در آموزش و پرورش و دانشگاه ها بازنگری کنیم، ادامه داد: به جای آموزش برخی از دروس در آموزش و پرورش و دانشگاه ها باید مهارت آموزی کرد و در حوزه ها هم باید مسئله آموزش مهارت ها، جدی باشد.

**رحمانی فضل : تا زمانی که شورای تکیهان صحت انتخابات را تأیید نکند، آمار**

**تفکیکی استان ها را اعلام نمی کنیم**

خراسان: عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور نیز با حضور در برنامه گفت و گوی ویژه خبری گفت: تا زمانی که شورای تکیهان صحت انتخابات را تأیید نکند، وزارت کشور آمار تفکیکی استان ها را اعلام نمی کند. وی در تشریح روند شمارش آرا گفت: روند شمارش آرا این گونه است که رای‌های شمرده شده در شعبه‌ها به شورای تکیهان و وزارت کشور فرستاده می‌شود. هم‌زمان رای تمام شعبه‌های بخش‌ها به بخشداری می‌رود و صورتجلسه‌ها جمعیم و امضا می‌شود، سپس به فرمانداری ارسال نشده و آن جا تجمیم می‌شود. وی افزود: سپس آرا به تهران می‌آید و ما این آمار را شعبه به شعبه جمع می‌کنیم و در نهایت هیئت مرکزی اجرایی این آمار را باید تأیید کند. اعضای این هیئت باید به شکایات و اعتراضات رسیدگی و سپس صورتجلسه نهایی را تأیید کنند. به صورت هم‌زمان این جمع‌بندی‌ها در شورای تکیهان هم انجام و سپس صورتجلسه‌های نهایی با شورای تکیهان تقبیل داده می‌شود. رحمانی فضلی تصریح کرد: ما در این فرآیند هیچگاه صحت و دقیق را فدای سرعت نمی‌کنیم. ترجیح من این است تا صحت انتخابات توسط شورای تکیهان تأیید نشود، آماری اعلام نشود. البته الان آمار توسط استان‌ها اعلام شده اما هر وقت شورای تکیهان صحت انتخابات را تأیید کند، ما آمار را در سایت وزارت کشور قرار می‌دهیم. رحمانی فضلی در مورد بیشترین میزان مشارکت در استان‌ها گفت: یزد با ۹۳٫۴ درصد و مازندران با ۹۱ درصد بیشترین مشارکت و خراسان جنوبی و قم هم کمترین مشارکت را در میان استان ها داشته‌اند.

**حنی قهر نماینده توجه رئیس مجلس را جلب نکرد!**

جهاانبخش مجبی نیا که در جریان بررسی لایحه حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار تلاش بسیاری کرد که رئیس جلسه را متقاعد کند به صحبت هایش گوش دهد پس از به نتیجه نرسیدن اصرارش با هیئت رئیسه قهر کرد. وی درحالی که لاریجانی هم‌زمان درحال گوش دادن به حرف های یکی از نمایندگان در جایگاه هیئت رئیسه بود فرصت صحبت کردن یافت و از رئیس مجلس خواست به صحبت هایش گوش دهد و به دنبال آن از اعضای هیئت رئیسه و نمایندگان خواست حواس لاریجانی را پرت نکنند و اجازه دهند رئیس مجلس به گفته های وی توجه داشته باشد. وی با جملاتی عنایت آمیز گفت: بعضی از همکاران ما در مجلس نقش نهاد مجلس را کم رنگ می بینند که از آنها می خواهم بیش از این شان مجلس را باین نیاورند. مجبی نیا پس از مداومت براصرار و بی نتیجه ماندن تلاش خود با حالت قهر خطاب به رئیس مجلس گفت: این دموستان اجازه نمی دهند شما گوش کنید: من صحبتی ندارم و السلام.. در ادامه نکته قابل توجه در صحن آنجایی بود که این ابراز گرایه مجبی نیا با واکنش خاصی از جانب رئیس مجلس و نمایندگان همراه نبود.

**۲۰۰ شکایت فایز دهای شورا به فرمانداری تهران**

تسنیم – تاضربخت رئیس ستاد انتخابات شورای شهر تهران از ارائه حدود ۲۰۰ شکایت نامزدهای شورای شهر تهران به دفتر هیئت اجرایی مستقر در فرمانداری خرداد و گفت: شکایات های مطرح شده تا پنج روز آینده بررسی و نتیجه آن اعلام می شود.

**خروج مداوم نمایندگان از صحن موجب از رسمیت افتادن جلسه شد**

در حالی که در صحن مجلس طرح اصلاح قانون بیمه اجتماعی را نتدگان مطرح بود حدود ساعت ۱۰:۳۰ صبح به طرز غافلگیری کننده ای تعداد قابل ملاحظه ای از نمایندگان از صحن خارج شدند به طوری که تعداد حاضرین کمتر از حد تصاب شد و مجلس براساس آئین نامه از رسمیت افتاد. رفت و آمدهای مکرر نمایندگان به بیرون از صحن درحالی باعث شدد کمتر از نیمی از نمایندگان در صحن دیده شوند که هیئت رئیسه از طریق تریبون مجلس در این زمینه توصیه ای به نمایندگان نداشت اما صدای ایرانور روابط عمومی مجلس به کرات به گوش خبرنگاران پارلمان می رسید که به نمایندگان خارج شده از صحن توصیه می کرد «مجلس اکثریت ندارد، لطفاً به داخل صحن بیاید»-براساس شمارش تعدادی از نمایندگان بنابر ملاحظات خبرنگاران تنها حدود ۱۳۰ نماینده در صحن حضور داشتند.

**آیت الله جنتی: سلامت انتخابات را تأیید می کنم اما تخلفات انتخاباتی، چشمگیر بود**
دبیر شورای تکیهان گفت: سلامت انتخابات را تأیید می کنم که خیلی خوب بود اما تخلفات بسیاری هم شد که بخشی از آن متوجه مسئولان بود. به گزارش خبرنگارای صدواسیما، آیت الله احمد جنتی در نشست هیئت رئیسه مجلس خبرگان افزود: برخی از این تخلفات را همه فهمیدند و برخی از تخلفات مبتنی بر گزارش های ناظران از دور و نزدیک و برخی مبتنی بر گزارش های مردمی بود. وی بار دیگر تصریح کرد: تخلفات انتخاباتی این نظر مالی و سیاسی جانشینان بود و انتظار نداشتیم دستگاه های مجری انتخابات که باید مجری قانون باشند، خودشان قانون شکنی کنند به نحوی که همه مطلع شوند و این خلاف انتظار بود.

آیت الله جنتی گفت: البته نوعی از تخلفات هم بود که مانند همیشه صورت گرفت که آن را شنسورای تکیهان بررسی می کند، گزارشش را می گیرد و اگر لازم باشد با بازرس می فرستد که البته ابته ایجاب طبیعی است و در همه دوره های انتخابات اعم از مجلس و ریاست جمهوری بوده است. رئیس مجلس خبرگان ابراز امیدواری کرد: کسانی که در این قضایا تخلفات بزرگ کردند از گناهانشان توبه کنند زیرا حق الناس گریبانشان را می گیرد و به فرموده رهبر معظم انقلاب واقفا حق الناس است. آیت الله جنتی تصریح کرد: اگر این افراد توبه نکنند در دنیا و آخرت مسئولیت دارند و مجازاتش را خواهند دید.

**واکنش نماینده اهل سنت مجلس به رفتار آل سعود**

محمد قسیم عثمانی عضو فراکسیون اهل سنت با انتقاد از رفتار عربستانی ها در سفر ترامب به این کشور گفت: شرمناک باد که با تعظیم در مقابل نماد ظلم اموال مسلمانان را برای از بین بردن اسلام به آمریکایی ها بخشیدید.وی همچنین انتیتریک سالروز آزادسازی خرمشهر وقدرانی از مردم برای حضور برشکوه در انتخابات گفت: وقت آن رسیده مسئولان با تمکین به رای مردم قدر این حضور را دانسته و با ادامه بحث‌های انتخاباتی و جاحی کام مردم را تلخ نکنند.

**سردار فضل : عربستان آرزوی شکست انقلاب را به گور می‌پزد**

مهر- سردار «علی فضل» جانشین رئیس سازمان بسیج گفت: خرید تسلیحاتی عربستان و شیوخ عرب منطقه برای ایستادگی مقابل انقلاب اسلامی است تا با توطئه بتوانند این انقلاب را به شکست بکشند اما این آرزو را به گور می‌پزند.

## روابط عمومی

# اداره کل استداردوهرمزگان



## اجرای استانداردهای بین المللی، در سطح ملی و منطقه ای کمک می کند

## تا جهان به مکانی امن تر بدل شود



**مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران** **توزیع سوخت از طریق شرکت‌های زنجیره ای را توسعه کسب و کار دانست.** به گزارش خبرگزاری صداو سیما، عباس

کاظمی در نشست تبیین سیاست‌های راهبردی طرح ایجاد شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع فرآورده‌های نفتی (برندینگ) اظهار کرد: اجرای طرح برندسازی جایگاه‌های عرضه سوخت نه تنها مانع کسب و کار نمی‌شود، بلکه آن را توسعه می‌بخشد؛ بنابراین طبق اصل ۴۴ قانون اساسی با ورود بخش خصوصی به توزیع فرآورده‌های نفتی، روند این توسعه شتاب می‌گیرد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت:انتظار ما از لایه‌های مدیریتی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، تبیین این موضوع برای جایگاه داران عرضه

سوخت است. وی افزود: طبیعی است که تعدادی تمایل دارند همچنان دولتی باشند، اما بر اساس قانون این امر امکانپذیر نیست.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به این‌که وزیر نفت در ابتدای دولت یازدهم با روش‌های منحصربه‌فردی توانستند شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران را تا بخش انبارهای اصلی به صورت دولتی حفظ کند، گفت: به منظور اجرای قانون و بهبود روند توزیع سوخت طرح برندسازی جایگاه‌ها مطرح شد به گفته معاون وزیر نفت در امور پالایش

## خبری

## توسعه کسب و کار با توزیع سوخت توسط شرکت‌های زنجیره‌ای

و پخش، از مرحله انبارهای اصلی سوخت تا توزیع کامل فرآورده باید در دست بخش خصوصی باشد.کاظمی با اشاره به برخی نارضایتی‌ها که پیش روی اعمال این طرح وجود دارد، تصریح کرد: در ۴۰ سال گذشته که همه کار توزیع سوخت دولتی بوده است، باز هم نارضایتی وجود داشت و برخی معتقد بودند که نباید تکلیفی برخورد شود، اما اکنون که قرار است این تکلیف برداشته شود بازهم نارضی هستند.

وی یادآور شد: البته در روند این جریان بدستلیقی‌های دیده شد و تعدادی از کارگران را از کار بیکار شدند که به هیچ

## شرط معافیت فرزندان ذکور مددجویان کمیته امداد

داشستند، تصریح کرد: هدف کمیته امداد برای ارائه تسهیلات خدمت سربازی این است که خانواده های تحت حمایت به خرجه رفت و وارد نشوند و فرزند ذکور زنان سرپرست خانوار نیز با معافیت سربازی امکان کار و اشتغال و تامین نیازهای خانواده خود را داشته باشد.
کمیته به تولید ناخالص ملی کشور برای رود فرد به بازار کار، کاهش نرخ بیکاری کشور، کاهش آسیب های اجتماعی و نشان دادن نگاه نظام اسلامی به خانواده های نیازمند عنوان کرد.

#### امام جمعه بوشهر:

## بوشهر نماد تمدن در خلیج فارس است

*وجود شخصیت‌های برجسته علمی، مذهبی و مبارزاتی در گذشته‌استان بوشهر نشان از غنای فرهنگی*

*نیروی انسانی در این استان حکایت می‌کند که از بیشتر آنها تالیفات خوبی بر جای مانده است*

**امام جمعه بوشهر گفت: بر اساس اسناد به جامانده از نقش‌استان بوشهر در خلیج فارس، این استان نماد تمدن در این آبراه بین‌المللی است.**

به گزارش فارس، آیت‌الله غلامعلی صفایی‌بوشهری در حاشیه بازدید از مرکز اسناد و کتابخانه ملی استان بوشهر، در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس اسناد به جا مانده از نقش استان بوشهر در خلیج فارس، این استان نماد تمدن در این آبراه بین‌المللی است.وی افزود، اسناد به جا مانده

در طی شش قرن گذشته به این سو، نشان می‌دهد که استان بوشهر در بخش‌های مختلف دریانوردی، معارف دینی و تمدن کرانه‌ای از یک جایگاه ممتاز بین‌المللی برخوردار بوده که در سفرنامه سیاحان مشهور و نمایندگان کنسولی کشورهای اروپایی به خوبی از آن یاد

سیاست‌های کلی نظام است و مجلس هم نمی‌تواند آن را تغییر دهد»، گفت؛ بنابراین بهتر است هرچه سریعتر همه ذینفعان دربارۀ موضوع توزیع سوخت از طریق شرکت‌های زنجیره‌ای توجیه شوند.به گفته وی، اگر دولت همچنان در روند توزیع دخیل باشد، هزینه‌های خدمات آن نیز بالاتر است، تصریح کرد: در صورت ورود بخش خصوصی، بدون شک هزینه خدمات کاهش خواهد یافت.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به منابع مالی محدود دولت، گفت: بخش خصوصی می‌تواند این مشکل را برطرف و کار را توسعه ببخشد.وی در پایان از همه دست اندرکاران خواست که همه ذینفعان این طرح از جمله جایگاه‌داران را توجیه کنند و هدف اصلی طرح را برای آنان تبیین کنند.

کارگرن را از کار بیکار شدند که به هیچ

سربازی در جهت توانمندسازی خانواده های تحت حمایت انجام می شود تا زمینه کمک به امرار و معاش خانوادهای نیازمند فراهم شود، معاف شدن فرزند ذکور خانواده و دریافت تسهیلات اشتغال یکی از میزهای خروج مددجویان از چرخه حمایتی کمیته امداد است.معاون حمای و سلامت کمیته امداد استان تهران مهمترین اهداف ارائه تسهیلات معافیت سربازی را ایجاد نقش اجتماعی و فراهم کردن فرصت اشتغال، زمینه سازی برای افزایش نرخ ازدواج ، امکان کار و اشتغال و تامین نیازهای خانواده خود را داشته باشد.
کمیته به تولید ناخالص ملی کشور برای رود فرد به بازار کار، کاهش نرخ بیکاری کشور، کاهش آسیب های اجتماعی و نشان دادن نگاه نظام اسلامی به خانواده های نیازمند عنوان کرد.

است که مقبره وی در بدترین شرایط ممکن در شهر نجف قرار دارد.وی ادامه داد:البته مردم استان بوشهر با درک جایگاه مبارزاتی شهید رئیسعلی دلواری زمینه تعمیر قبر این انسان آزاده را فراهم کرده و به زودی و همزمان با سالگرد شهادت وی، از مرقد وی رونمایی می‌شود.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر عنوان کرد: با وجود این که استان بوشهر به عنوان نماد مقاومت و ستیزه‌جویی در مقابل استعمار مطرح است اما به دلایلی از جمله سیاست استعماری انگلستان و عدم توجه حاکمان وقت بوشهر در کنار حمایت‌نکردن از پژوهشگران ، همچنان مظلوم واقع شده‌است.وی یادآور شد: با احیای تاریخ بوشهر که از طریق حمایت از پژوهشگران انجام می‌شود، شاهد فصل نوینی از احیای تاریخ استان بوشهر هستیم که نباید این نوع حمایت از پژوهشگران مطل شود .

مسئول مدیریت بهداشت محیط مناسبّت‌ها و ایام خاص ضمن ارائه توصیه‌های بهداشت محیطی به مردم در ماه مبارک رمضان، بر همکاری متصدیان و شاغلین مراکز تهیه غذا با مأمورین و بازرسین بهداشت محیط به گزارش میزان، سیدرضا غلامی، مسئول مدیریت بهداشت محیط مناسبّت‌ها و ایام خاص، با تأکید بر این که از خرید محصولات روباخ که در فضای معمولی نگهداری می‌شوند، باید خودداری کرد، ادامه داد: شیرینی سنتی از جمله زولبیا بامیه از مراکز مجاز خریداری شده و از خرید کردن از مراکز خریداری شده و محل‌های غیر مجاز و دستفروشان خودداری شود.

نگهداری مواد غذایی و نوشیدنی داغ نباید در ظروف یکبار مصرف پلاستیکی و یا ظروف یکبار مصرف نازک و رنگ روشن باشد.وی درخصوص نگهداری غذا نیز گفت: غذایی پخته شده و آماده مصرف در فضای آشپزخانه بیشتر از دو ساعت نگهداری نشود و در سریع‌ترین زمان ممکن مصرف شود. ضمناً در تهیه مواد غذایی بسته بندی شده ازجمله کرما، پنیر، حلوا شکری و مواد غذایی مشابه به سالم بودن بسته، مجوز سازمان غذا و دارو و تاریخ مصرف و تولید و انقضاء توجه شود. غلامی افزود: افرادی که غذای مسحری مردمی ۱۹۰ وزارت بهداشت را مطلع کرد.

و یا سماور نگهداری نکنند تا هنگام مصرف در سحر سرد نباشد.وی گفت: در صورت استفاده از سبزی و میوه در وعده‌های غذایی نسبت به سالم سازی آن توجه شود. ششستوی اولیه، انگل زدایی، گندزدایی با مواد گندزدای مجاز و شستشوی نهایی ضروری است.غلامی تأکید کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی در هنگام خرید و تهیه مواد غذایی از جمله عدم رعایت بهداشت فردی، نظافت و بهداشت محیط، نگهداری و فروش مواد غذایی غیر بهداشتی و تاریخ گذشته و موارد مشابه، از طریق سامانه شکایات مردمی ۱۹۰ و سامانه تهیه می‌کنند، در صورت پخت روی شمعک گاز

**نمایندگی روزنامه دریا در اهواز سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶**

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف

محل و جهت تسلییم اسناد مناقصه:دفتر طرح صنایع انرژی بر به آدرس فوق و تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۹ می‌باشد.
۸/۲۸/۱۷۰۰م‌الف



درگیری دو گروه سه نفره در یک ساختمان در یوسف‌آباد منجر به قتل مرد میانسال و زخمی شدن دو نفر با ضربات قفه شد. به گزارش اعتماد، در ساعت ۱۴۳۰ بیستم اردیبهشت ماه امسال خبر قتل مرد میانسالی که پس از جراحات در یک درگیری دسته‌جمعی به بیمارستان شریعتی منتقل شده بود، از سوی مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. چند دقیقه بعد از این سجاد منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیب تشخیص هویت آگاهی در بیمارستان شریعتی حاضر شدند.

با حضور بازپرس در بیمارستان و در بررسی اولیه مشخص شد مقتول مرد پنجاه و یک ساله‌ای است که بر اثر اصابت ضربه قفه در یک درگیری دسته‌جمعی در منطقه یوسف‌آباد دچار جراحات شده و پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باخته است. بعد از حضور بازپرس ویزره قتل پایتخت در محل درگیری و ادامه تحقیقات مشخص شد

## در امتداد تاریکی دیوار بی اعتمادی

ماجرای تلخ طلاق **خواهرنم تاثیر عیبی بر زندگی من و همسرم** گذاشته بود. «ساره» که از این اتفاق به شدت ناراحت بود تلاش می کرد تا از زندگی خواهرش درس عبرت بگیرد. وضعیت روحی و روانی او به قدری آشفته شده بود که احساس می کرد نمی تواند به آینده اش امیدوار باشد و باید ملک و املاکی را به نام خودش ثبت کند تا اگر روزی حادثه طلاق در زندگی ما نیز رخ داد، دیگر مانند خواهرش آواره و سرگردان نشود به همین خاطر …

مرد جوان در حالی که عنوان می کرد با رفتارهای نامقول همسر حتی یک روز خوش در زندگی ندیده ام و اکنون نیز داخل خودرو زندگی می کنم، به کارشناس اجتماعی کلانتری گلشهر مشهد گفت: در همان روزهای آغازین زندگی مشترک من و ساره، شده بودیم به دلیل نداشتن تفاهم اخلاقی از همسرش طلاق گرفت اما متأسفانه ماجرای تلخ جدایی آن ها تاثیر بدی بر زندگی ما گذاشت چراکه همسر شکست خواهرش در زندگی را به یک دیوار بزرگ بی اعتمادی تغییر می کرد که بعد بین زوج های جوان کشیده شود. همین تفکرات احمقانه او موجب شد تا هر کدام ما در دنیای دیگری سیر کنیم. او با این تفکرات چنه گانه دوست داشت در بیرون از منزل کار کند تا در آینده به کسی نیاز نداشته باشد. از سوی دیگر مخالفت های من با این موضوع به جر و بحث و مشاجرات خانوادگی کشیده می شد تا این که در پی اصرارهای ساره و برای حفظ آرامش پدر بزرگم که او در یک آرایشگاه مشغول به کار شوی ولی متأسفانه مصدی آرایشگاه نیز به خاطر اختلافات خانوادگی از همسرش طلاق گرفته بود و همین موضوع تاثیر منفی بیشتری بر زندگی ما گذاشت. او تحت تاثیر حرف های برخی از مشتریان، رفتارهایش به طور کلی تغییر کرده بود و به همه امور زندگی نگاه منفی داشت به طوری که دیگر هیچ آسایش و آرامشی در خانه نداشتیم. گاهی نزاع ها بر سر مسائل بی ارزشی بود که حتی مطرح کردن آن نیز خنده دار است. اگرچه زندگی ما سرد و بی روح شده بود اما کم کم یک اوضاع مالی خوبی پیدا کردیم و با کمک یکدیگر منزل کوچکی خریدیم. آن روز من برای جلب اعتماد همسرم به محضر ثبت اسناد رقم و منزل را به نام او سند زدم تا روابط مان بهتر شود و ساره زندگی را به کام من و فرزندم تلخ نکند. اما او همواره عاطفه و احساس مرا نادیده می گرفت و نمی گذاشت یک روز خوشی را در زندگی ام تجربه کنم. درست در همین روزها بود که تصمیم گرفتم برای رفت و آمد به محل کارم یک دستگاه برپاید به صورت اقساطی خریداری کنم اما با خرید خودرو شرایط زندگی ما بدتر شد چرا که ساره فکر می کرد من با خرید خودرو به فکر ازدواج مجدد خودم افتاد. این گونه بود که در پی یک مشاجره شبانه مرا از خانه بیرون انداخت و من در نیمه های شب به منزل مادرم پناه بردم. این حادثه چندین بار رخ داد و هر بار با وساطت بزرگترها و با تعهد به این که اخلاق و رفتارم را اصلاح کنم و در برابر تصمیمات ساره هیچ گونه اعتراض و انتقادی نداشته باشم به کلیه عاری از محبت و مهربانی باز می گشتم. این در حالی است که همسرم خودش را صاحب خانه می داند و خطاهای خودش را نمی پندرد. دیگر برای آن که فرزند ۵ ساله ام شاهد این درگیری ها نباشد از حدود یک ماه قبل خانه به دوش شده ام و داخل خودروام زندگی می کنم ولی باز هم همسرم رهام نمی کند و از من خواسته تا حضانت فرزندم را به او بپردازم…

درگیری بین دو گروه سه نفره اتفاق افتاده است.سه متهم این پرونده که دو برادر و یک برادرزاده بودند، با مقتول و دو همراه او درگیر شده‌اند. دو برادر در طبقه اول و همکف ساختمان مسکونی سکونت داشته‌اند و با تماس آنها برادرزاده‌شان نیز در محل درگیری حاضر شده بود. بررسی‌ها نشان داد یکی از این برادرها در پارکینگ اتاقی درست کرده و در آنجا سکونت داشته است. برادرها یکی از اجدادهای ساختمان را به مقتول فروخته بودند و مقتول از آنها به دلیل تصرف فضای مشاع ساختمان شکایت کرده بود. زمانی که شکایت دست دو برادر رسیده بود، یکی از آنها با قفه، شاکلی و دو نفر همراهش را زده و سپس از درگیری همراه با برادرش از محل

## قتل به علت تصرف پارکینگ ساختمان

درگیری بین دو گروه سه نفره اتفاق افتاده است.سه متهم این پرونده که دو برادر و یک برادرزاده بودند، با مقتول و دو همراه او درگیر شده‌اند. دو برادر در طبقه اول و همکف ساختمان مسکونی سکونت داشته‌اند و با تماس آنها برادرزاده‌شان نیز در محل درگیری حاضر شده بود. بررسی‌ها نشان داد یکی از این برادرها در پارکینگ اتاقی درست کرده و در آنجا سکونت داشته است. برادرها یکی از اجدادهای ساختمان را به مقتول فروخته بودند و مقتول از آنها به دلیل تصرف فضای مشاع ساختمان شکایت کرده بود. زمانی که شکایت دست دو برادر رسیده بود، یکی از آنها با قفه، شاکلی و دو نفر همراهش را زده و سپس از درگیری همراه با برادرش از محل

### ۲ میلیارد تومان برای بخشش قاتل

پس از ۱۲ سال از مرگ پسر نوجوان کرچی در نزاع خیابانی، عاملش جنایت با وجود پرداخت دیه به پدر مقتول، با درخواست ۲ میلیارد تومانی مادر او در دوراهی مرگ و زندگی قرار گرفته است. به گزارش ایران، ۱۲ سال پیش، «سیامک» ۱۵ ساله در جریان یک درگیری خیابانی در کرج با ضربات چاقو به قتل رسید. تحقیقات میدانی پلیس مشخص کرد قاتل جوان ۲۱ ساله‌ای به نام «طاها» است که پس از این جنایت متواری شده بود؛ با دستگیری متهم و انتقال پرونده به دادگاه با درخواست اولیای د به قصاص محکوم شد.حالی‌که این متهم در زندان به انتظار اجرای

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر با اشاره به آخرین وضعیت پرونده قتل عام ۸ نفر در ایرانشهر گفت: با توجه به عدم دسترسی به اولیای دم، معاون اول قوه قضائیه موافقت خود را در راستای ماده ۳۵۶ قانون مجازات اسلامی اعلام کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، محمد خانی در گفت‌وگو با میزان با اشاره به پرونده قتل عام ۸ نفر در ایرانشهر گفت: با توجه به عدم دسترسی به اولیای دم، معاون اول قوه قضائیه موافقت خود را در راستای ماده ۳۵۶ قانون مجازات اسلامی اعلام کرد. «گذشت می‌کنم به شرایطی که در آنجا بود؛ ما با حضور مستشار اسلامی، مادر مقتول در برابر قاضی ایستاد و گفت: «گذشت می‌کنم به شرایطی که خانواده قاتل ۲ میلیارد تومان به حسابم واریز

### کشف احشام قاچاق در «میناب»

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از توقیف دو دستگاه کامیون حامل ۱۶۴ رأس گوسفند قاچاق خبر داد. به گزارش فارس، سه تفل از پایگاه خبری پلیس، احسان رکنی‌خو با اشاره به کشف احشام قاچاق در میناب گفت: روز گذشته مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید جعاززدی، حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای مواصلاتی، به دو دستگاه کامیون باری مشکوک شده و با تمهیدات لازم را متوقف کردند.وی افزود، با متوقف شدن

کامیون‌ها، در بازرسی به عمل آمده مشخص شد این خودروها حامل ۱۶۴ رأس گوسفند فاقد هرگونه مجوز دامپزشکی و قاچاق است؛ کارشناسان ارزش ریالی این احشام قاچاق را ۸۲۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی میناب با اشاره به دستگیری دو قاچاقچی در این راستا، خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و خودروهای مواصلاتی، به دو دستگاه احشام باری مشکوک شده و با تمهیدات لازم را متوقف کردند.وی افزود، با متوقف شدن

آفتابین ها است اثر مستقیمی بر مغز و اعصاب داشته و با پشته‌نانه تبلیغی دروغ و فریب با عناوین شادی زا و انرژی زا به جوانان عرضه می شود. وی با هشدار به اینکه مصرف این قرص ها میلیون ها سول مغزی را کشته و آثار جبران ناپذیری را بر روی سیستم اعصاب می گذارد اضافه کرد : این قرص ها وقتی وارد بدن می شود علاوه بر اینکه اختلالاتی در هوشیاری فرد ایجاد می کند سیستم دفاعی بدن را نیز از حالت اولیه خود خارج و قدرت دفاعی بدن در مقابل هرگونه ویروس و میکروب تحلیل می رود و این قرص ها بر روی سیستم تفکر و مغز افراد اثر می گذارد و شخص قادر به تصمیم گیری های درست و منطقی نیست و در نتیجه شخص نسبت به رفتاری که در آن موقعیت ازخود بروز می دهد هیچ تشخیص درستی ندارد و همین مسئله می تواند پیامدهای ناگواری را به دنبال داشته باشد .

پس خانواده ها و مسئولان باید بداندن خطراین نوع قرص ها بسیارجدی است و اندک غفلت موجب زیانهای هنگفت می شود و باید اذعان کرد این قرص ها به شکل های مختلف مثل آدامس، زله،کیسول با نام های فریبنده مانند مرسدس لاوو یا رنگهای گوناگون قرمز، نارنجی و آبی آسمانی وارد بازار می شود و تنها راه مقابله با این نوع قرص ها اطلاع رسانی به خانواده ها و آموزش جوانان درباره عواقب شوم مصرف و کفتن حقایق درباره ضایعات مغز و اعصاب و آنان یکی از این راههاست پس مامی توانیم با شگردهای مختلف کسانی که این قرص ها را تولید و یا از کشورهای دیگر وارد می کنند بگیریم و همچنین کسانی که ناسازد به هر کوی و برزی به فروش می رسانند جلوی آنها را بگیریم و نگذاریم که با فروش آنها جوانان ما را به پرنگاه بکشاند.

■ **عبدالحسین اسدیپور** خبرنگار در بیابندر لنگه

## حوادث

برادرم فقط قصد داشت شیشه خودروی زانتیا مقتول را بشکند که البته این کار را انجام داد.

مدتی قبل نیز مقتول شیشه خودروی بنز برادرم را شکسته بود، آن روز ابتدا مقتول همراه با دو نفر از بستگانش با برادرم درگیر شد، ابتدای درگیری از انتهای پارکینگ شروع و در ادامه به وسط حیاط کشیده شد، در یک لحظه که دست برادرم قفه و پشتت دیوار تکیه داد بود مقتول به سمت برادرم حملهور شد و قه‌ای که در دستان برادرم بود، به بدن مقتول فرورفت.

وی ادامه داد: من اهل خلاف نیستم، بعد از این حادثه بسیار ترسیده بودم و همراه با زن و بچ‌هام به ویلایی رفیم که در شمال داشتم اما طاقت نیاوردم و سرانجام خود را معرفی کردم.

پس از اظهارات متهم، وی با دستور سجاد منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت بازداشت‌شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.



خدا مرا ببخشد و به‌جوانم رحم کند. در پایان محاکمه، قضات دادگاه به مادر مقتول فرصت دادند تا درباره میزان دیه‌ای که مطرح کرده است فکر کند و پیشنهادش را به دادگاه ارائه دهد. تا براساس تصمیم او درباره متهم رای صادر کنند.

### آخرین وضعیت پرونده قتل عام ۸ نفر در «ایرانشهر»

مینی بر قتل عام ۸ نفر در ایرانشهر از توابع استان سیستان و بلوچستان منتشر شد.سردار حسین رحیمی رئیس پلیس سیستان و بلوچستان گفت: ساعت ۱۲ ظهر ماموران پلیس در تماس کارمند اداره بهداشت در جریان وقوع جنایتی خونین در روستای نصرآباد ایرانشهر قرار گرفتند. با حضور مأموران در محل آنها با جسد خونین ۵ کودک، دو زن و یک مرد روبرو شدند.وی ادامه داد:کارمند اداره بهداشت در تحقیقات اولیه ادعا کرد زمانی که برای تزریق واکسن حیاتیات به روستا آمده متوجه باز بودن در شده و پس از ورود به خانه با این اجساد روبرو شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده است.»

### کشف سیگار قاچاق در «بندرلنگه»

فرمانده نیروی انتظامی بندرلنگه ازکشف یک میلیون نخ سیگارخارجی قاچاق به ارزش دو میلیاردو هشتصدوینجاه میلیون ریال خبرداد.

به گزارش خبرنگاردریابه نقل ازپایگاه خبری پلیس سرهنگ محمودحافظی گفت : مطلع شدیم که عده ای ازاقاقاچیان قصد انتقال مقادیری بارقاچاق دارند. مأموران انتظامی باسنگاه رستاق نسبت به کنترل محواری اقدام که درحین کنترل محوریه دو دستگانه خودرو پژو مشکوک دستورایست صادر شد. ولی رانندگان خودروها بدون توجه

## ۵

شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶

۱ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۴۹۳

#### حوادث جهان

**پنیر جان مردی را گرفت**

**مردی** که در ایستگاه بین راه کالیفرنیا برای غذا خوردن و استراحت پیاده شده بود، به علت مسمومیت شدید غذایی، جان خود را از دست داد.
پسه گزارش جام جم آنلاین به نقل از هافینگتن پست، مارتین گالینو ۲۷ ساله، پدر دو کودک خردسال بود که بعد از یک هفته دوری از خانواده زمانی که در مسیر بازگشت به خانه برای استراحت و خوردن ناهار در یک رستوران بین‌راهی توقف کرده بود، ساندویچ پنیر جاشنی‌داری را خورد.وی بعد از آن دچار مسمومیت شدید غذایی شد و جان خود را از دست داد.
در کالبدشکافی‌های صورت گرفته از وی مشخص شد، گردوی استفاده شده در جاشنی پنیر، به بزرین آغشته شده و همچنین در آب رودخانه ساکراتو بنزین وجود دارد.گالینو از آب این رودخانه هم خورده بود.
به گفته پلیس و رئیس بخش بهداشت این ایالت، رستوران بعد از این اتفاق دیگر به مسافران بنیز نداده و به علت رعایت نکردن بهداشت و مرگ یک نفر در آن به صورت موقت بسته شده است.
هنوز مشخص نیست قصد و هدف صاحب رستوران چه بوده و چرا این پتیرها بخصوص گردو و آب آسایمونی این منطقه به بنزین آغشته شده بود.

**مرگ ۶ کودک در آتش**

**پلیس** بعد از شش ماه از آتش‌سوزی در خانه‌ای و مرگ شش کودک در ایسن حادثه، احتمال عمدی بودن حریق را مطرح کرد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فاکس نیوز، خانه خانواده مالون، شش ماه پیش در بالتیمور به صورت نامشخصی آتش گرفت. کارآگاهان بخش جنایی امروز به علت این اتفاق پی بردند.
یکی از همسایگان زمانی که زیانه‌های آتش را از پنجره اتاق پذیرایی خانه مالون مشاهده کرد، با آتش‌نشانی تماس گرفت، اما شدت آتش‌سوزی که از نیمه شب آغاز شده بود به قدری زیاد بود که وقتی آتش‌نشانان به محل رسیدند، بخش زیادی از خانه را فرا گرفته بود.
در این آتش‌سوزی، شش کودک خانواده جان خود را از دست دادند. دختر هشت ساله که جان سالم به در برده بود، گفت: شعله‌های آتش از میل‌ها زیانه می‌کشید. کارآگاهسان بنابر گفته‌های این کودک، یک فندک و یک تکه آهن را در آن قسمت از خانه یافتند.مادر خانواده که توسط کودک خود در زمان آتش‌سوزی بیدار شده و نجات یافته بود به کارآگاهان بخش جنایی گفت: همسرم سیگار می‌کشید، اما نه در خانه و اتاق‌نشیم بلکه در بالکن.بر اساس اظهارات همسایگان، نیمه شب زن و مردی را دیدند که از در پشتی به خانه آنها آمده و بعد از مدت زمان کوتاهی از آنجا خارج شده‌اند و به علت تاریکی نتوانستند چهره، قد یا سن آنها را تشخیص دهند.
به گفته پلیس بالتیمور، با توجه به مرگ شش کودک خانواده احتمال جنایت از سوی فرد یا افرادی، قوت بیشتری گرفته و پلیس درصدد یافتن و دستگیری عاملان این جنایت هولناک است.
در این حادثه پدر، مادر و سه فرزند از ۹ فرزند خانواده زنده ماندند.

##### یادداشت

## قرص های روان گردان تهدیدی خاموش برای مصرف کننده

آفتابین ها است اثر مستقیمی بر مغز و اعصاب داشته و با پشته‌نانه تبلیغی دروغ و فریب با عناوین شادی زا و انرژی زا به جوانان عرضه می شود.

وی با هشدار به اینکه مصرف این قرص ها میلیون ها سول مغزی را کشته و آثار جبران ناپذیری را بر روی سیستم اعصاب می گذارد اضافه کرد : این قرص ها وقتی وارد بدن می شود علاوه بر اینکه اختلالاتی در هوشیاری فرد ایجاد می کند سیستم دفاعی بدن را نیز از حالت اولیه خود خارج و قدرت دفاعی بدن در مقابل هرگونه ویروس و میکروب تحلیل می رود و این قرص ها بر روی سیستم تفکر و مغز افراد اثر می گذارد و شخص قادر به تصمیم گیری های درست و منطقی نیست و در نتیجه شخص نسبت به رفتاری که در آن موقعیت ازخود بروز می دهد هیچ تشخیص درستی ندارد و همین مسئله می تواند پیامدهای ناگواری را به دنبال داشته باشد .

پس خانواده ها و مسئولان باید بداندن خطراین نوع قرص ها بسیارجدی است و اندک غفلت موجب زیانهای هنگفت می شود و باید اذعان کرد این قرص ها به شکل های مختلف مثل آدامس، زله،کیسول با نام های فریبنده مانند مرسدس لاوو یا رنگهای گوناگون قرمز، نارنجی و آبی آسمانی وارد بازار می شود و تنها راه مقابله با این نوع قرص ها اطلاع رسانی به خانواده ها و آموزش جوانان درباره عواقب شوم مصرف و کفتن حقایق درباره ضایعات مغز و اعصاب و آنان یکی از این راههاست پس مامی توانیم با شگردهای مختلف کسانی که این قرص ها را تولید و یا از کشورهای دیگر وارد می کنند بگیریم و همچنین کسانی که ناسازد به هر کوی و برزی به فروش می رسانند جلوی آنها را بگیریم و نگذاریم که با فروش آنها جوانان ما را به پرنگاه بکشاند.

■ **عبدالحسین اسدیپور** خبرنگار در بیابندر لنگه

### مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمز گان هستیم که روزانه منتشر می شود

**بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان**

**کهگیلویه و بویراحمد، هرمز گان، یزد**



◀ **روابط عمومی**  
**شيلات هرمزگان**



|                        |
|------------------------|
| <span></span>          |
| شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶      |
| ۱ رمضان ۱۴۳۸           |
| سال شانزدهم شماره ۲۴۹۳ |

- طالع بینی**

**فوردین:**

اگرچه دوست دارید در میان دوستانان باشید و لذت ببرید، اما شرایط طوری رقم خورده که باید از جمع خارج شوید و پیشاپیش همه حرکت کنید. به نظر می رسد که سرشار از انرژی هستید و زبانتان هم کمی تند و تیز شده است، اما نباید به دیگران نیش و کنایه بزنید.
خوستان باشد که قبل از این که حرفی بزنید به آن فکر کنید.

**اردیبهشت:**

مطمئناً اگر کسی به شما زخم زبان بزند خوشحال نمی شوید، اما معمولاً سعی می کنید که در جواب از خودتان دفاع کنید. نکته این جاست که امروز به راحتی نمی توانید از این سیر دفاعی استفاده کنید. گاهی اوقات بهتر است خشم تان را پنهان کنید و رد شوید. به خاطر داشته باشید که این حرکت شما به معنی بزدلی یا ضعیف بودن نیست، بلکه نشانه دانایی شماست. اگر خشم بگیرید، فقط همه چیز پیچیده تر خواهد شد و دیگر چیزی تحت فرمان تان نخواهد بود.

**خرداد:**

امروز باید گوش به زنگ باشید، یعنی هوستان باشد طوری رفتار نکنید که دیگران را مورد تهاجم قرار دهید. به نظر خودتان بسیار منطقی هستید، اما ممکن است کسی از راه برسد و به شما بگوید که هیچ کدام از ایده های تان شدنی و ممکن نیستند. مجبور نیستید همه جزئیات را توضیح دهید، سعی کنید با لحن نرم تر سخن بگویید و کمتر حرف بزنید.

**تیر:**

امروز دیگران را بسیار متعجب خواهید کرد، زیرا تصمیم گرفته اید که برای رسیدن به اهدافتان با تمام نیرو بجنگید. شاید حس کنید که دلتان می خواهد به نظرات دیگران هم گوش دهید، اما وقتی حرف هایشان را شنیدید ممکن است واکنش بدی نشان دهید. سعی کنید از رفتارشان بگریزید و حرفان را با لحن نرم تر منتقل کنید. اختلاف نظر ها را یک باره نادیده نگیرید، کمی بیشتر دقت کنید و حرف بزنید.

**مرداد:**

معمولاً سعی می کنید افکار خلاقانه ای را که در سسر دارید با دیگران در میان بگذارید، اما امروز این قدر انرژی مثبت در اطرافتان جریان دارد که نمی دانید چه وقت باید دستت از حرف زدن بکشید. آن قدر اعتماد به نقتان بالا رفته که ممکن است نزدیکترین دوستان را با گستاخی برچاجید. باید بدانید که در حال حاضر هرچه می گوید مهم تر از آن چه در واقعیت هست به نظر می رسد.

**شهرور:**

حالا که به نقطه حساس یک رابطه نزدیک شده اید، به نظر می رسد که احساسات حاکم بر این رابطه به تدریج رنگ می بازند. ممکن است افکار منفی ناگهان هجوم بیاورند و بعد فروکش کنند، اما سکوئی که حس می کنید به این معنی نیست که همه چیز خوب پیش می رود. جلوی خشمم تان را بگیرید تا چیزی نگوید که بعد شبیمان شوید.

**مهر:**

آدمی هستید که معمولاً باعث شادی دیگران می شود، اما متشکل این جاست که گاهی زیاده روی می کنید، یعنی حاضرید که خودتان را نادیده بگیرید تا هر طور ششده دیگران را خوشحال کنید. امروز ممکن است ناگهان حرفی بزنید که اصلاً به عواقب آن توجه نکرده اید.

**آبان:**

امروز ترغیب شده اید که پروژه کاری جدیدی را شروع کنید. متأسفانه ممکن است تمام کردن کاری که به دست گرفته اید دشوار باشد، زیرا برای به سرانجام رساندن آن باید انرژی کافی داشته باشید، اما به نظر می رسد که بخشی از انرژی شما به خاطر کسائی که در کارتان اختلال ایجاد می کنند هدر می رود. بهتر است از دوستان یا خانواده بخواهید که کمکشان کنند یا اگر نمی خواهند کمک کنند حداقل جلوی پای تان سنگ نیندازند.

**آذر:**

شرایطی که اکنون در آن قرار دارید بسیار حساس به نظر می رسد، اما نباید از دیگران انتظار داشته باشید که همه ی کارهای شان را کنار بگذارند و تا شما مبدردی کنند. اگر سعی کنید بر چیزی که فقط برای شما اهمیت دارد یافشاری کنید، ممکن است صبر دوستانتان لریز شود. ایده های بسیاری در سر تان می چرخند، اما نمی توانید تصمیم بگیرید که کدام شان بهتر و دست یافتنی ترند.

**دی:**

از این که قدرت تان را به کار بگیرید حس خوبی به شما دست می دهد، اما امروز ممکن است از حدتان تجاوز کنید. شاید اعمال قدرت آن قدر وسوسه بار کند که دیگر هدف اصلی خود را فراموش کنید. بدانید که موفقیت به این معنی نیست که بتوانید همه چیز را تحت سلطه خود در آورید، بلکه دستیابی به اهداف تان نیازمند مشارکت و نوآوری است.

**بهمن:**

افسکار مثبت می توانند بیش از هر چیز دیگری ترغیب کنند باشند، اما امروز ممکن است در این مثبت نگری زیاد روی کنید. اگر خوش بینی کورکورانه نشان دهید، دیگران حس خواهند کرد که قدرت تشخیص حقایق را ندارید، در نتیجه دیگر باورتان نمی کنند. پس سعی کنید واقعیت ها را فراموش نکنید و حقایق را در ذکر جزئیات لحاظ کنید.

**اسفند:**

تصمیم گرفته اید که راهکارهای جدیدی را به کار ببندید تا شاید اوضاع مالی تان تغییر کند. به نظر می رسد که ایده های اقتصادی جالبی دارید، اما نمی دانید که کدام یک شدنی و ممکن هستند. اعتماد به نفس تان را حفظ کنید و از دیگران بخواهید حمایت تان کنند. به توصیه های کسی که مورد اعتماد شماست توجه کنید تا بتوانید درست ترین و منطقی ترین مسیر را تشخیص دهید.



## ورزشی

| بندرعباس            | اهواز               | بوشهر               | زاهدان              | شیراز               | کرمان               | یاسوج               | یزد                 |
|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| اذان صبح ۰۴:۲۲:۲۴   | اذان صبح ۰۴:۳۷:۵۶   | اذان صبح ۰۴:۳۸:۰۷   | اذان صبح ۰۳:۵۶:۰۹   | اذان صبح ۰۴:۲۸:۴۷   | اذان صبح ۰۴:۰۸:۱۴   | اذان صبح ۰۴:۲۸:۳۵   | اذان صبح ۰۴:۱۲:۴۵   |
| طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۵۱ | طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۲۷ | طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۵۶ | طلوع آفتاب ۰۵:۲۸:۴۴ | طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۳۷ | طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۰۵ | طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۰۸ | طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۱۶ |
| اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۹   | اذان ظهر ۱۳:۱۳:۰۶   | اذان ظهر ۱۳:۰۴:۲۳   | اذان ظهر ۱۲:۲۴:۱۸   | اذان ظهر ۱۲:۵۷:۳۲   | اذان ظهر ۱۲:۳۹:۲۷   | اذان ظهر ۱۳:۰۱:۲۸   | اذان ظهر ۱۲:۵۰:۱۶   |
| غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۳۰ | غروب آفتاب ۱۹:۵۷:۵۳ | غروب آفتاب ۱۹:۵۷:۲۳ | غروب آفتاب ۱۹:۱۸:۵۶ | غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۳۲ | غروب آفتاب ۱۹:۳۵:۵۵ | غروب آفتاب ۱۹:۵۸:۵۲ | غروب آفتاب ۱۹:۵۰:۲۰ |
| اذان مغرب ۱۹:۴۹:۴۸  | اذان مغرب ۲۰:۳۰:۰۴  | اذان مغرب ۲۰:۱۵:۳۳  | اذان مغرب ۱۹:۳۶:۴۳  | اذان مغرب ۲۰:۰۱:۰۲  | اذان مغرب ۱۹:۵۳:۵۳  | اذان مغرب ۲۰:۰۱:۵۷  | اذان مغرب ۲۰:۰۵:۴۳  |

**در نشست روسای فدراسیون‌های ورزشی؛**

## وزیر ورزش: نتایج باکو بالاتر از پیش بینی‌ها بود



واهگ خاچاتریان، وزیر ورزش و جوانان ارمنستان.

**وزیر ورزش نتایج کاروان ایران در چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را بالاتر از پیش‌بینی‌ها اعلام کرد.**

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان؛ مسعود سلطانی فر در نشست رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، پیش‌بینی مدال‌های کاروان ورزش ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را پیش از آغاز بازی هـا، ۸۴ مدال اعلام کرد و گفت: در این چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، ایران به ۹۸ رسید و ۲۶ مدال طلا را که پیش‌بینی کرده بودیم به ۲۹ مدال تبدیل شد. در پایان هم رشد بسیار خوبی داشتیم و این درخشش، موجب شد که نسبت به موفقیت‌های آن‌ها در رویدادهای مختلف پیش رو امیدوارتر باشیم.وی حضور برخی رشته‌ها به تیم جوان و دوم و همچنین نتایج آن‌ها را مثبت ارزیابی کرد و افزود: در کشتی آزاد و فرنگی در میان قدرت‌های خوب این رشته قهرمان شدیم، در والیبالی تیم جوانان ایران بسیار خوب

**مسابقات فوتبال دانش آموزی جهان -پراگ**

### هرمزگان ۳ – چین ۰؛ هرمزگان ۰ – نیوزلند ۳

هرمزگان که پس از قهرمانی در مسابقات مدارس متوسطه کشور به نمایندگی از کشورمان راهی مسابقات جهانی جمهوری چک شده است در نخستین دیدار مقابل دانمارک با نتیجه دو بر صفر شکست خورد.

### قتل ووشوکار تیم شهرداری بندرعباس

**ووشوکار تیم شهرداری بندرعباس به قتل رسید.**
به گزارش ایسنا، رئیس هیأت ووشوئی نهاوند با اعلام این قتل، افزود: این حادثه اول خرداد به دنبال درگیری خیابانی رخ داد که امید ظفری با ضربات چاقوی یک جوان نهاوندی دیگر به قتل رسید.
احمد اسدی با بیان اینکه امید ظفری برادر فرود ظفری قهرمان ووشو جهان در مسابقات کشورهای اسلامی است که طی روزهای گذشته مدال طلای مسابقات ووشو را کسب کرده است، اظهار کرد: امید ظفری نیز از ورزشکاران موفق استان و شهرستان در رشته

## تساوی «آلومینیوم نوین» مقابل «وحدت گورزاتگ»

بندرعباس و وحدت گورزاتگ میناب به تساوی ۳ – ۳ رضایت دادند.
در بازی هفتمه پایانی بین تیم‌های ۶ امتیازی ملوان بندرکنگ و ۴ امتیازی آلومینیوم نوین بندرعباس یک از این گروه به لیگ برتر صعود می‌کند.تیم ۳ امتیازی وحدت گورزاتگ میناب نیز با توجه به استراحت در هفته پایانی شانس

**تیم فوتبال آلومینیوم نوین بندرعباس مقابل تیم وحدت گورزاتگ میناب متوقف شد.**

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، در ادامه بازی‌های مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های استان و از گروه الف، تیم‌های آلومینیوم نوین

### رونوشت آگهی ضروراث

|                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span>ترازو</span></span></div><div><div>توقفتار</div><div>واکسری جمهوری اسلامی ایران</div></div></div> | <p>خانم بلفیس سروزه به شناسنامه شماره ۱۳۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۷۹۵۱۰۰۱۵۰ از این شورا درخواست گواهی ضروراث نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعلی دهقانی بشناسنامه شماره ۱۲ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بدروود حیث گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:</p> <p>۱-صفر دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۵۸ نسبت با متوفی فرزند ۲-غضنفر دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۵۰ نسبت با متوفی فرزند ۳-مهدی دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۴۱۲ نسبت با متوفی فرزند ۴-زهر ادهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۹۹ نسبت با متوفی فرزند ۵-زهره دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۰۶ نسبت با متوفی فرزند ۶-عزرا دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۰۷ نسبت با متوفی فرزند ۷-حمیرا دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۵۰۸ نسبت با متوفی فرزند ۸-کلثوم دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۱۵۷ نسبت با متوفی فرزند ۹-لیلا دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۱ نسبت با متوفی فرزند ۱۰-سمیرا دهقانی سیاهیکی به شماره شناسنامه ۳۱۰۳ نسبت با متوفی فرزند ۱۱-بلفیس سروزه به شماره شناسنامه ۱۳۳ نسبت با متوفی همسر</p> <p>اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نمایم تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۲/۰۴/۱۷ م الف</p> <p><b>رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف حاجی آباد</b></p> <p><b>علی باداسار</b></p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### مفقودی نوبت دوم

**سند خودرو سواری هیوندآ- اکست به شماره پلاک ۲۹۴۱۹ قشیم شخصی شماره شاسی KMHCME۱A۶۸U۲۲۷۸۱۰ شماره موتور GEEEA۹۵۰۴۰ مالکیت صالح سفاری با کد ملی ۳۴۵۹۳۳۴۹۲۴ مدل ۲۰۰۸ رنگ نوک مدادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

آقای جواد رخ نام دارای شناسنامه شماره ۲۹۲۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۳۲۲/۲/۹۶ از این دادگاه درخواست گواهی ضروراث نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد رخ نام بشناسنامه ۱۱۶۵ در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

۱-حرم محمدی برنطین فرزند عباس به ش ش ۱۱۷۰ همسر متوفی

۲- نسیمه رخ نام فرزند احمد به ش ش ۳۶۹۰ فرزند متوفی

۳- سکینه رخ نام فرزند احمد به ش ش ۲۲۱ فرزند متوفی

۴- صدیقه رخ نام فرزند احمد به ش ش ۶۲ فرزند متوفی

**شورای حل اختلاف شماره دو شهرستان رودان – حسن نیک طبع**

### رونوشت آگهی ضروراث

۵- وحید رخ نام فرزند احمد به ش ش ۴۳۰۱۴۰۶۹۰ فرزند متوفی

۶- رضا رخ نام فرزند احمد به ش ش ۶ فرزند متوفی

۷- علی رخ نام فرزند احمد به ش ش ۱۳۴۳۸۳۴۶۹۰ فرزند متوفی

۸- جواد رخ نام فرزند احمد به ش ش ۲۹۲۹ فرزند متوفی

متوفی به غیر از نامبردگان وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی می نمایم تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

|                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span>ترازو</span></span></div><div><div>توقفتار</div><div>واکسری جمهوری اسلامی ایران</div></div></div> | <p>متوفی به غیر از نامبردگان وراث دیگری ندارد.</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی می نمایم تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|



**تیم فوتسال زیر ۲۰ سال ایران با شکست تابلند فینالیست آسیا شد و سهمیه المپیک**

تیم فوتسال برق جدید شیراز در بازی پلی آف لیگ دسته دوم با شکست حریف خود به لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور صعود کرد.

به گزارش فارس، دیدار پلی آف رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور در حالی در ورزشگاه یادگار امام قم برگزار شد که دو تیم برق جدید فارس و شاهین بوشهر با قرار گرفتن در جایگاه دوم گروه خود به مرحله پلی آف راه یافتند تا تکلیف سومین تیم صعودکننده به لیگ دسته اول در این بازی رقم بخورد. در این بازی که با حضور ۲ هزار تماشاگر که تعداد قابل توجهی از آنها را شیرازی‌ها تشکیل می‌دادند برگزار شد، دو تیم در یک بازی پایاپای نیمه نخست را بدون گل به پایان رساندند تا نیمه دوم بازی سرنوشت تیم صعودکننده را مشخص کند.

نیمه دوم بازی نیز مانند نیمه نخست با وجود موقعیت‌هایی که هر دو تیم بر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

بهر دروازه حریف خلق کردند اما نتیجه‌ای در بر نداشت و در نهایت در

